informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1240823), catalogada nessa unidade sob nº
238/2024, autorizo a dispensa de licitação, em favor da empresa REGIDENCIA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 04.166.739/0001-29, pelo
preço total de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), conforme proposta 1232067, para prestação de serviço de restauração de 03 (três) armários credenza
2mx50comx60cm, pertencentes ao Ministério Público do Estado da Bahia, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc